.................
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .................
	.................,.................

[image: image1]
NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM .................

.................

-                 Căn cứ Luật doanh nghiệp ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
-                 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động ................. ngày.................
-                 Căn cứ Biên bản họp Đại hội cổ đông của ................. ngày .................
QUYẾT NGHỊ

Điều 1: .................

Điều 2: .................

Điều 3: Nghị quyết có hiệu lực từ ngày .................

Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát/Ban điều hành/Giám đốc/Tổng Giám đốc và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

	Nơi nhận:
-.................

- Lưu VP.
	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên)

.................